Wiirttembergischer Schiitzenverband

Bezirk Neckar - Bezirksliga KK 3x20 Halbprogramm
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.05.2023

Ligaleiter:
Lessmeister, Horst Tiergartenweg 11 72141 Walddorfhdslach Tel.: 0172-8182869 Fax: - eMail: horst.lessmeister@gmail.com

Gruppe: | SV Meidelstetten 1 - SGi Zainingen 1 783 : 807
I SV Bleichstetten 1 835

Gruppe: i SV Dettingen/Teck 1 - SGi Ndrtingen 1 767 : 802
Il SV Altenburg 1 771

Gruppe: Il SPS Ammerbuch 1 - SGes Tubingen 1 786 : 765
1 SV Hailfingen 1 - SGes Seebronn 1 797 . 804

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SV Bleichstetten 1 3335 833,8 838 826 836 835
2. SGi Ndrtingen 1 3232 808,0 797 813 820 802
3. SV Hailfingen 1 3219 804,8 809 802 811 797
4. SGi Zainingen 1 3216 804,0 794 804 811 807
5. SGes Seebronn 1 3210 802,5 819 800 787 804
6. SV Altenburg 1 3150 787,5 807 798 774 771
7. SPS Ammerbuch 1 3134 783,5 771 796 781 786
8. SV Dettingen/Teck 1 3130 782,5 790 775 798 767
9. SV Meidelstetten 1 3103 775,8 760 785 775 783

10. SGes Tibingen 1 3024 756,0 741 760 758 765

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Bleichstetten 1 835

2. SGi Zainingen 1 807

3. SGes Seebronn 1 804

4. SGi Ndrtingen 1 802

5. SV Hailfingen 1 797

6. SPS Ammerbuch 1 786

7. SV Meidelstetten 1 783

8. SV Altenburg 1 771

9. SV Dettingen/Teck 1 767

10. SGes Tlbingen 1 765

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Glanzer, Manfred SV Bleichstetten 1 1153 288,3 287 289 288 289

2. Maifeld, Jasmin SV Hailfingen 1 1128 282,0 281 286 285 276

3. Suck, Carmen SGes Seebronn 1 1116 279,0 286 278 274 278

4. Zeller, Mario SV Bleichstetten 1 1109 277,3 278 276 274 281

5. Zielonka, Martin SGi Nartingen 1 1105 276,3 271 279 281 274

6. Heisler, Stefan SGi Zainingen 1 1091 2728 271 274 274 272

7. Dolde, Jurgen SV Bleichstetten 1 1073 268,3 273 261 274 265

8. Schmid, Jonathan SGi Zainingen 1 1071 267,8 264 269 268 270

9. Drescher, Wolfgang SGes Tibingen 1 1066 266,5 264 265 270 267
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Name

Walz, Mario

Fetz, Gerhard
Dohm, Nicole

Stark, Achim
Maifeld, Norbert
Kittelberger, Thomas
Glanzer, Jochen
Vollmer, Maximilian
Fink, Martin

Suck, Fabian
Leibfarth, Bernd
Griesinger, Steffen
Woérz, Alexander
Kaup, Wilfried
Gamerdinger, Dieter
Schmidt, Stefan
Hohn, Stefan

Hoéhn, Thorsten
Maifeld, Kai
Hummel, Benedikt
Lang, Jennifer
Hauske, Peter
Belthle, Heinz-Dieter
Schauer, Marc
Grol3, Marc

Mohr, Jochen
Grammer, Oskar
Wiedmann, Jessica
Walz, Christian-Lucas
Walz, Reiner
Buhler, Timo

Wiech, Jan

Bihler, Lucas
Schnaible, Achim
Glazle, Alexander-Dan
Walz, Matthias
Reutter, Jurgen
Binder, Marc

Horr, Burkhardt

Name

Glanzer, Manfred
Zeller, Mario

Suck, Carmen
Maifeld, Jasmin
Zielonka, Martin
Heisler, Stefan
Schmid, Jonathan
Stark, Achim
Buhler, Timo
Drescher, Wolfgang

Verein

SV Altenburg 1

SPS Ammerbuch 1
SGi Nurtingen 1

SGi Nartingen 1

SV Hailfingen 1

SPS Ammerbuch 1
SV Bleichstetten 1
SGes Seebronn 1
SV Meidelstetten 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen/Teck 1
SGi Zainingen 1

SGi Zainingen 1

SGi Nartingen 1
SPS Ammerbuch 1
SGi Nurtingen 1

SV Meidelstetten 1
SV Meidelstetten 1
SV Hailfingen 1

SGi Zainingen 1

SV Meidelstetten 1
SGes Seebronn 1
SGes Tubingen 1
SV Dettingen/Teck 1
SGes Tubingen 1
SGes Tibingen 1
SV Hailfingen 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Altenburg 1

SV Altenburg 1

SV Hailfingen 1
SGes Seebronn 1
SV Bleichstetten 1
SV Dettingen/Teck 1
SV Altenburg 1

SV Altenburg 1
SGes Tubingen 1
SV Meidelstetten 1
SV Dettingen/Teck 1

Verein

SV Bleichstetten 1
SV Bleichstetten 1
SGes Seebronn 1
SV Hailfingen 1
SGi Nurtingen 1
SGi Zainingen 1
SGi Zainingen 1
SGi Nurtingen 1
SV Hailfingen 1
SGes Tubingen 1

Ergeb. Schnitt
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Ergebnis
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W3

268
267
259
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269
256
270
253
265
260
268
269
260
263
258
246
253
244
257
237
257
223
238
252
230
250
240
278

268
256
251
238

227
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